obligat eundem Terminum primo pervenit et alios omnes exinde con-
 sequens Causa eiusdem Terminos semper pervenit non Vera infirmitate
 pro ratione minor veritate susceptum legatione intra vel extra Regnum
 servitio militari ad munimenta ad Emichorem vel alio quibusvis dilatori-
 bus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra pro-
 ximos Terminos officij p[ro]fati Cap[itu]l[um] Retinere d[omi]n[um] sibi non ven-
 iendo nullasq[ue] Motiones & p[ro]p[ri]as ac eand[em] p[ro]p[ri]as faciendis ac
 p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel tripliciter evasivis superp[ro]p[ri]is
 fatalis suis officij p[ro]fati Terrestris bello Commercior[um] alioq[ue] omnibus
 suis v[er]is et defensor non lib[er] fugiendo Har[um] officij p[ro]fati
 ad p[ro]missa n[on] d[omi]n[um].

Legatus Zaklicze Cedit.

+ Compareo personaliter coram officio et Acto p[ro]fati Cap[itu]l[um] Pr[ae]sby-
 teri Nobilis Hieronymus Legatus sacris rebus et corpore ex[er]o a Terris P[ro]p[ri]is
 Juribus Jurisdictionibus q[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens n[on] d[omi]n[um] d[omi]n[um]
 Cap[itu]l[um] Pr[ae]sby[ter]i Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet sec[un]d[u]m p[ro]p[ri]o-
 ribus ac bonis suis g[ra]t[is] o[mn]ib[us] totaliter et plerane incorporando atq[ue] sub-
 iacendo saltem libere publice ac per exp[ro]p[ri]um recognovit Quia ipse p[ro]uit ante
 coram Acto officij p[ro]fati p[ro]p[ri]o superioribus suis et R[ati]o ac Religio[n]i Andree
 Legatus atq[ue] Pr[ae]sby[ter]i et Simonis Augustini Legatus ad p[ro]p[ri]as Religio[n]i
 Regulari Canonice Conventus Ecclesie Sacram[en]ti Corporis Christi Ca-
 liciensis ad Pr[ae]sby[ter]i Ordinis Sancti Augustini frat[er] suorum g[er]m[an]o-
 rum Altona autem Nobilis olim Jo[ann]es Legatus ac n[on] d[omi]n[um] d[omi]n[um] et
 integro Jure suo et eundem frat[er] suorum videlicet de Inferioribus

binis una quidem Cyprius Capitaneus Prædictus per Eusebium olim Joannem Ma-
 cheum de oppido Opponostki Capitanum in Capitanos sibi Regis atq; offatō Re-
 verendo Andree Zegarth fratri suo genitō super summa Quatuor Millia
 florenō polō factū et recognitū nodōq; simpliciter debiti asscurata Altera
 vero Inscriptio positiois Actoium Terrina Prædictus indicans per
 eundem Eusebium olim Joannem Mathiam in oppido Opponostki Capitanum Capitanos
 superscriptō Eusebii olim Joanni Zegarth Parenti sui Recognitō eorundemq; fra-
 trum suorum desideratissimi super summa Quingue Millium florenō polō
 itidem Tunc et nodō eodem simpliciter debiti recognitā Hoc non de summa
 ysdem utriq; una Quatuor Millium et altera Quingue Millium florenō polō
 in ysdem Inscriptioibus utriq; contentis boniq; Inscriptioibus ysdem et summa ore-
 natis Inscriptioibus ysdem de Inscriptioibus Capitanis et condescendit ita
 et ad p̄sentē post quāsdā dies summa noviter ad Tura et Inferiores superscriptō
 summaq; sortem et interesse superscriptō Rēdi ac Religiois fratrum
 suorum concernē sibi per eorū fratres suos corā Acti authenticis Re-
 gi offatō per Capitanos Leontinas recognitū de Inscriptioibus ysdem
 Cestonary binis quidem Cyprius Capitaneus Saroced per superscriptō Reue-
 rendō Andree Zegarth fratrem suū una quidem Inscriptioe de summa
 Quorū Millium florenō polō ex summa offata Quatuor Millium florenō
 polō Altera vero Inscriptioe de summa quā et quarta sortem et iter
 esse eiusdem ex summa offata originali Quingue Millium florenō polō
 concernit Tertia vero Inscriptioe coram Acti Cyprius Capitaneus Craconied
 per offatō Religiois Sionem Augustinū Zegarth Caronicū Regularon
 Ordinis Sancti Augustini cū assp̄sentia Admodū Rēdi Patris Hieronymi

Liberij Sacrae Theologiae Doctoris et Conventus eiusdem sui Praesidis de In-
 scripturae p[ro]fata Terrae p[ro]prietate sicut olim Nobili Praesidi Legatione Pa-
 rent sui utriusq[ue] Super Summa Quingue Millium floren[ti] polo[rum] per eundem
 G[ra]v[em] olim opposita facta et recognita Summaq[ue] ip[s]i interesse et sortem
 suam concernens coram Acto Capite Capitani Cracovien[si] nudo et tunc
 Cessionario facta et recognita Inscriptiōibus y[er]de tan originalibus q[ua]m
 Cessionarijs de his omnibus l[ite]ribus Summaq[ue] Supra scriptis originalibus
 et Capitibus Cum omni p[ro]prietate sive dominio et proprietate Lingoni-
 bus et singulis Inscriptiōibus p[ro]fatarum originalibus et subsequens Cessionarijs
 Conditionibus p[ro]prietate clausulis articulis v[er]dy ligamentis ac nexibus
 vniuersis s[ic] omnibus Summaq[ue] quoq[ue] et bonis Summaq[ue] Supra scriptis onera-
 tionibus utilitatibus fructibus proventibus redditibus Commodis emolumentis ob-
 uentionibus attinentijs et p[ro]prietate generali vniuersis s[ic] nihil ex p[ro]prietate
 sive dominio p[ro]prietate ac cuiusvis competentijs et p[ro]prietate p[ro] se Re-
 cogit sicut h[ab]ere aut p[ro]prietate alio referendo seu exapiendo ve-
 rum p[ro]prietate p[ro]prietate omnia et singula p[ro]prietate Recognita concernentia
 ac eidem lineae s[er]uientia sicut ex iure et de facto Erro[rum] s[er]uientia

Zaklika Bouillatoni Terrae c[on]stat et eiusq[ue] p[ro]prietate (accepta ab ipso
 p[ro]prietate p[ro]prietate et sufficienti satisfactore) Cessit et corde p[ro]prietate
 p[ro]prietate et corde p[ro]prietate p[ro]prietate omnia et integ[ra] sicut sicut sicut ad p[ro]prietate
 La p[ro]prietate in personam eiusdem Praesidis Bouillatoni c[on]stat et eiusq[ue] p[ro]prietate
 p[ro]prietate totaliter et p[ro]prietate transiit transiit et incorporavit
 p[ro]prietate transiit transiit et incorporat p[ro]prietate In quod quidem sicut
 Cessit sicut ac bona sicut eade[m] onerata p[ro]prietate omnia p[ro]prietate per
 Le Recognita

se Recognitum transfusa: deo Recognitio Ulis Thiacrebus Legarthe p[ro]f[ess]o
 Erso Feliciano Felicitate Cephonano suo eiusq[ue] possens id exure et de fa-
 cto cord[is] officio p[ro]sent[is] dat[is] et admittit reslen Introren et actualen pa-
 cif[er] carq[ue] possoren per Maled[em] quercunq[ue] Compated et Ulis duos die qua-
 unq[ue] voluerit officio se acceptat. Per ip[s]os Erso Cephonano suo et ip[s]os
 possenos hoc id[em] duo Ceph[is] suand ac bona summa eade[m] onerata p[ro]p[ri]a
 omnia p[ro]f[ess]o Cessa ad unum p[ro] cord[is] utilitatibus et v[er]u[m] fructibus competend[is]
 et p[ro]negativa quamvis tenendi habendi et possidendi illisq[ue] quiete et pacifi-
 certif[er] fuerit ac ad v[er]u[m] suos honorumq[ue] successorum quosvis bene placito
 libere et effectualiter Comertendi p[ro]f[ess]o Tunc originalis ea omnia latius
 in se Complectend[is] p[ro]f[ess]o q[ue] Ceph[is] et transfusa rigore. Debetq[ue] et tenabitur p[ro]-
 hincatur Recognitio p[ro]ut se ac suos succores in et super bonis suis gub[er]n[is] orbis
 ac sumis quibusvis pecuniar[is] habit[is] et habend[is] p[ro]f[ess]o Erso Cephonano suo
 eiusq[ue] possens in p[ro]bit[is] et obligat p[ro]f[ess]o ip[s]os et eius succores in dicto Tunc
 cesso summa ac bona summa eadem onerata p[ro]p[ri]a q[ue] p[ro]f[ess]o ab ip[s]is
 et ratione eorundem omnium ab omni et quamvis impetitione iudic[is] qua[m]vis
 personarum cuiuscunq[ue] Conditionis status et sexus ex ip[s]is ex re persona et
 occasione sui Recognitio suorumq[ue] successorum atq[ue] p[ro]f[ess]o Tunc Ceph[is] tan-
 tuarodo et non ultra exornada in omni Indio et officio Regni toties q[ue] vis
 opus fuerit tunc defendere evincere intercedere et deliberare in eademq[ue] cum
 possens reddere. Hoc non hoc id[em] duo Ceph[is] suand ac bona summa eadem
 onerata p[ro]p[ri]a omnia p[ro]f[ess]o Cessa ab omnibus in genere Tunc et ip[s]os
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et possidend[is] super eade[m] p[ro]p[ri]a omnia et de ex re per-
 sona et occasione sui Recognitio suorumq[ue] successorum cuiuscunq[ue] personarum ad

quous fact et facien Tum etia a quibuslibet libatibus super quos omnia
 importat et importat Lucis deniq et per hunc processibus suis quibus in
 quousq pacts et gradu hinc dependet et in quous Indis et offis Regni ob-
 tent et obtineat ac super quoslibet oibz offis Capis ex re persona et occasione
 sui Recognis suozq processibus per duct et per ductis emundare et libera-
 re mundaz et libera semper facere ac etia Intromis offis eorund officio
 offis ad in pda in fundo bono offis offis transfusio dicit per Muelen
 et illis duos offis requiretur non denegare imo debet et tenetur
 eadem libere dare et effectuiter admittere Batajs et ad in pda eide pos-
 sorem et usufructum eorund omnium quoslibet quous addo tam per legem
 per suas quaslibet submissas et subordinatas personas non impedire nec ad-
 mone quodq Capis raris suis et ijs possent in quoslibet omnibz nullo modo in-
 iuriari stat hoc idem hinc Capis hanc ac bona sua eide orenata quos-
 libet omnia offis transfusa ide Capis raris suis in suis possent quiete et
 pacifice offis in in plenis Capis raris vigore tenere habere et possidere
 quiete et possit ad q sub radio Houen Muelis floris polon per eundem Reco-
 gnem Muelis Zegarth sine eius successoribus in pda Emis Zaklka Capis raris
 no suo aut illius possent ob non completis quoslibet omnium et singulorum
 tam in parte quam in toto toties quous opus fuerit ad obtinend suorum bono-
 rum quo quide radio modo quoslibet ad obtinend suorum ac ne aliqua pntia
 ex quoslibet non completa completi hanc exis nra Re cogis Muelis Ha-
 cythos Zegarth sine ijs successoribus ad in pda quoslibet raris hanc
 ani Zaklka Bo illisno offis raris Capis raris in vobis possent
 Ad offis raris Capis raris Capis raris hanc raris raris raris raris
 quous respondend spectat mediante semper in pda libatibus raris

tanquā percipiens spem. Injunctis respondere vultis. Et actus hunc Injunctum
 hinc satis factum et omne iudicium per debet et tenebitur se per se per se
 donec ad eum omnia obligat. Illi per se terra percipiens et alios per se exinde. Con.
 sequens Campi eius de terminos se per percipiens. Vera in firmitate per rationem
 in omni veritate. Incommoditate legatione ultra vel extra Regia servitio militum ad eum
 nescit ad quietorem vel alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non.
 differendo ad quietorem ultra proximos officii. Officiarius Caspares Bredynghed ter.
 riam delinens sibi non recipiendo nullas. Motiones. Appellationes ac eadem prosequi.
 tiones faciendos ac quibusvis omnia per se simpliciter vel tripliciter emissa
 super se facta. Quis percipiens Terrarum bello Comestores ac alios
 omnibus hinc veniens et defensis non subterfugiendo nec modo quousvis emendat.
 Hac spem Injunctum ad quibusvis omnia mediant.

Idem Eundem Quietat.

Comparans personam eorum officio et Actis Officiarius Caspares Caput ad Bredynghed
 illis Haereticis Zegarth tam nescit et corpore exis a Terris dictis quibus
 Injunctis nescit; hinc quibusvis propriis et competens recedendo per se non
 Caspares Caput. Bredynghed Injunctum quo ad actus hunc attinet sed success.
 sorsus ac bonis hinc per se omnibus totaliter et plerane incorporat atque
 subijciendo palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
 Errore. Politanum. Zaklika. Coallatorem Terris. Metraed. eiusque per.
 spem de summa novem Millium floren. solus per ipse sibi Recognovit.
 Actis Caspares Bredynghed modo simpliciter debet ad sorsus in per se
 nec non de ipse Injunctum Caspares Bredynghed debitorum quietat erit.
 et liberis et absque hinc perpetuo promissis Injunctum eadem Caspares
 Bredynghed debitorum in toto et tota caput notificat et annulat. Re.
 cognoscens sibi suam supradictam realen. Officiarium esse satis factorem.